
 

 

Oggetto: rinnovo centro interdipartimentale di ricerca 

 

Decreto n. 400              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 1644 del 7.05.2014, con cui è stato rinnovato il Centro 
Interdipartimentale di Ricerca di Eccellenza “Sulle Tecnologie Innovative per 
la Rilevazione e l’Elaborazione del Segnale (TIRES)” per il triennio 
accademico 2012-2015; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 87222 del 16.12.2016, con cui è pervenuto il 
verbale del Consiglio del citato Centro, relativo alla seduta del 26.10.2016, 
nel quale viene illustrata e approvata all’unanimità la relazione sulle attività 
svolte nel triennio accademico 2012-2015 e la richiesta di rinnovo dello 
stesso per il triennio accademico 2015-2018; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta del 
24.01.2017; 

VISTO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 26.01.2017, ha 
approvato il rinnovo del Centro di che trattasi; 

D E C R E T A  

Il Centro Interdipartimentale di Ricerca di Eccellenza “Sulle Tecnologie Innovative per la 
Rilevazione e l’Elaborazione del Segnale (TIRES)” è rinnovato per il triennio accademico 
2015/2018. 
 
Bari, lì 9.02.2017 

 
F.TO  IL RETTORE 

 


